Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 017/2026/PR

"Designa integrantes para a Comissão da Advocacia Sênior"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA a advogada Ivany Marques Rezende Tavares - OAB/SP n.º 92.918 para presidir a

Comissão da Advocacia Sênior, bem como os integrantes abaixo relacionados.

VICE-PRESIDENTE

Margaret Cruz - OAB/SP n.º 80.965

Miriam Porto – OAB/SP n º 498.298

SECRETÁRIA GERAL

Elaine Subiros Vargas - OAB/SP n.º 116.174

MEMBROS EFETIVOS

Ana Lucia da Cruz Patrão - OAB/SP n.º  116.611

Aparecida Alves dos Santos Godoy - OAB/SP n.º 154.520

Bruno Viana - OAB/SP n.º 354.814

Edileuza dos Santos - OAB/SP n.º 409.718

Eloisa Aparecida Oliveira Saldiva - OAB/SP n.º 82.410

Fernando Benyhe Junior - OAB/SP n.º 190.210

Ivani Ferreira dos Santos - OAB/SP n.º 268.753

José Carlos Francisco Patrão - OAB/SP n.º 128.977

Lisete da Annunciação Souza - OAB/SP n.º 175.644

Maria Cristina Serafim Alves - OAB/SP n.º 81.528

Maria do Socorro Dias - OAB/SP n.º 170.333

Marinalva Medeiros da Silveira - OAB/SP n.º 365.518

Marizete Maria da Costa - OAB/SP n.º 301.881

Roberta Righi - OAB/SP n.º 158.959

Romildo Pegoraro - OAB/SP n.º 334.018

Samya Megumi Yokomizo - OAB/SP n.º  502.337

MEMBRO COLABORADOR

Crisonilda Leal

Sandra Maria dos Santos

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T10:17:26-0300
	Abner Alves Vidal